
NOME 

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 009/2025 

A Comissão de Processo Seletivo, instituída pela Portaria 071 de 12 de agosto de 2025, torna 
publico o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado n° 009/2025 -Secretaria Municipal 
de Educação, com os seguintes resultados, por ordem de classificação: 

ELISÅNGELA APARECIDA 
ALCÂNTARA 
PRISCILA DE ALMEIDA 
FERREIRA CUNHA 
GLEISIANE IRANI MOURA 
DEBORA MOREIRA 
PROCÓPIO 
MARIA MERCEDES CAMPOS 
ALINE MARTINS MONTEIRO 
ADENISE HELENA 
VALERIANA 

SALGADO - 12/08/1986 
MARIA ALICE RODRIGUES 
NAZARETH 

SILVIANA MARIA DELGADO 

PROFESSOR DE APOIO - EDUCAÇÁO ESPECIAL 

SAARA HELENA FORTES 
FONSECA - 18/08/1986 
RENATA APARECIDA DE 
PAULA NOGUEIRA 09/10/1987 
TAYÂNGELA DE SOUZA 
PAULA 
PATRICIA ALMEIDA 

BRUNO MOREIRA DE SOUZA OK 

GONÇALVES FALCOMETA 
CAMPOS -10/08/1980 

29/10/1988 
DÉBORA CAMILA DUQUE 
11/03/1993 

CRISTINA TORRES 
MARCIA FORTES DE PAIVA 

02/11/1982 

OK 

OK 

DOCUMENTOS 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

KARINA DE ASSIS MARIANO OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

Prefeitura de 

OK 

OLARIA 

OK 

ADMINISTRAÇAO 2025-2028 

OK 

THAIS FRAZÄO DE OLIVEIRA OK 
08/05/1995 

REQUISITOS ESCOLARIDADE EXPERIÊNCIA TOTAL 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 
OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

6,7 

4,6 

4,4 
4,1 

3,9 
3,2 
2,8 

2,6 

2,1 

2,0 

1,8 

1,8 

1,7 

1,6 

1,6 

1,6 

0,6 
0,5 

0,5 
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21,7 

19,6 

19,4 

19,1 

18,9 

18,2 

17,8 

17,6 

17,1 

17 

16,8 

16,8 

16,7 

16,6 

16,6 

16,6 

15,6 

RESULTADO 

15.5 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

15.5 |CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 
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CONTINUAÇÃO 

NOME 

FLÁVIA KAROLAYNE DE 
MOURA 
ANA MARIA VALERIANO 

PAULA 07/05/1977 
JULIANA MARIA DA SILVA 
24/05/1986 
ANDR� ROCHA PARADELA 
22/06/1989 
ANTÖNIO FERREIRA DA 

SILVA FILHO 
TAMIRES APARECIDA DE 
PAULA 
ELIANE TEREZINHA DE 
ALMEIDA 
RENATO DE SOUZA D'AVILA 

PAULA 25/09/1976 
ALESSANDRO BATISTA DE 
OLIVERA 12/08/1979 
IONEIDA COUTINHO SILVA 
26/04/1984 

ALINE MONIKE APARECIDA 
26/07/1997 
LIDIANE APARECIDA 
CAMPOS DIAS FONSECA 
20/01/1998 

ALESSANDRA RODRIGUES 
DA CUNHA SOUZA 
DAIANE APARECIDA DE 
SOUZA SARDINHA 

ELIS CRISTINA DA SILVA 
FONSECA 12/06/1967 
PATRICIA APARECIDA DA 

SILVA ALVES 17/09/1974 

ELIZA APARECIDA DE PAIVA OK 

BRUNA POLLYANNA AVILA 
CAMPOS 

OK 

OK 

DOCUMENTOS REQUISITOS ESCOLARIDADE 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

Prefeitura de 

OK 

OLARIA ADMINISTRAÇÃO 2025-2028 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

15 

15 

15 

15 

10 

10 

10 

10 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

EXPERIÉNCIA TOTAI 

0,2 

1,7 

1,1 

0,5 

-

2,5 

0,8 

15,2 

15 

15 

15 

11,7 

11,1 

10,5 

10 

7,5 

5,8 

5 

5 

5 

5 

5 

*A candidata não apresentou comprovação oficial de licenciatura item 1.5 ";" 

RESULTADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFCADA 

CLASSIFICADA 

DESCLASSIFIC 
ADA 
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NOAE 

NÄO HOUVE INSCRITOS 

Prefeitura de 

PROFESSOR DO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS-HISTÓRIA 

Olaria, 25 de agosto de 2025 

OLARIA 

Rosilene Maria da Cunha 

ADMINISTRAÇÃO 2025-2028 

DOCUMENTOS REQUISITOS ESCOLARIDADE FXPERIENCIA TOTAL 

O Candidato FABRÍCIO DUTRA MARTINS, não fez a indicacão da função pleiteada, não sendo possível realizara análise dos documentos do mesmo. 

RESULTADO 

Pollyanna Campos Ávila 

Terezinha Aparecida de Moura Rodrigues 
TeinaAp maa Rsoleiges 
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